
GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

COMPANHIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Belo Horizonte, 27 de fevereiro de 2025.
  

 

PE 007/2025 - AQUISIÇÃO DE 8.400 (OITO MIL QUATROCENTOS) PACOTES DE
PAPEL A4.

HOMOLOGAÇÃO

 

Homologo o Pregão Eletrônico 007/2024 - Processo nº 5141001 071/2024, para a aquisição de 8.400 (oito
mil quatrocentos) pacotes de Papel A4, conforme Ata da sessão do Pregão Eletrônico do dia 25 de fevereiro
de 2025, e declaro:

 

1. Vencedora do certame, para o lote único, a empresa PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA
E PAPELARIA LTDA, CNPJ 08.228.010/0005-14, no valor de R$ 177.996,00 (cento e setenta e sete
mil, novecentos e noventa e seis reais).

 

Publique-se o teor desse despacho no Diário Oficial Eletrônico Minas Gerais e encaminhe-se o processo para
a elaboração do Contrato.

 

Belo Horizonte,  data da assinatura digital.
 
 

Guilherme Luiz da Costa
Superintendente

Superintendência de Suprimentos e Apoio
Logístico

Tadeu Barreto Guimarães
Diretor

Diretoria Administrativa e Financeira

 

 

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Luiz da Costa , Superintendente, em 06/03/2025,
às 15:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de
26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Tadeu Barreto Guimaraes, Diretor Administrativo e
Financeiro, em 12/03/2025, às 11:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

Ato de Homologação 108572784         SEI 5140.01.0006328/2024-31 / pg. 1



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 108572784 e
o código CRC 0216BE7F.

Referência: Processo nº 5140.01.0006328/2024-31 SEI nº 108572784

Ato de Homologação 108572784         SEI 5140.01.0006328/2024-31 / pg. 2


